
Lunds Måltidsgille får kommunalt bidrag och utökar !  

Sydsvenskan rapporterade nyligen att Lunds Måltidsgille erhållit ett kommunalt 

bidrag på 190.000 avseende 2026 för sin verksamhet mot oönskad ensamhet 

bland äldre. Under hösten 2025 ordnade Lunds Måltidsgille 17 gillen med ett 

mycket spännande och variationsrikt program. Inför 2026 kommer vi att utöka 

verksamheten till två gånger i veckan, tisdagar och onsdagar och 

programutbudet kommer att bli ännu mera varierat.  

Två gillen i veckan  

Från och med tisdagen den 17/2 och onsdagen den 18/2 kommer vi alltså att 

skicka ut en inbjudan till två gillen samma vecka! Förutom att du, när du 

anmäler dig, måste ange namn, medlemsnummer och vilken rätt du vill äta 

måste du också ange vilken dag du anmäler dig till ! Notera att om du inte 

anger dag kommer vi att anmäla dig till den dag det finns mest plats och du har 

lite större chans att komma med. Menyn är densamma för båda dagarna.  

Det har på sista tiden varit många som tyvärr inte har fått plats på våra gillen. 

Det blir förhoppningsvis bättre nu när vi dubblerar antalet platser men 

allteftersom vi närmar oss 250 medlemmar och bara har 64 platser i veckan ber 

vi er ändå att betänka att gillet i första hand är avsett för att motverka oönskad 

ensamhet och att man kanske inte behöver besöka oss riktigt varje vecka. Kika 

gärna i månadsprogrammet och hitta programpunkter som passar just dig !  

Missa inte programmet om du inte kom med på gillet !  

Det går alldeles utmärkt att vara med på programmen även om man inte får 

plats på gillet. Då kan man, i de fall programmet börjar direkt efter gillet, 

komma till restaurangen kl. 14. 

Om jag skulle bli sjuk….. 

Det är väldigt viktigt att meddela avsändaren av inbjudan ett eventuellt 

återbud (senast onsdag kl. 20.00) eller restaurangen om man blir sjuk senare. 

Det har på senare tid tyvärr inträffat att medlemmar som anmält sig inte dykt 

upp på gillet och då får vi naturligtvis betala i alla fall. I fortsättningen kommer 

vi att nödgas debitera dem som inte anmäler frånvaro för att det inte ska 

drabba andra medlemmar i föreningen.  

Välkomna till vår utökade gillesverksamhet !  

Martti Niilekselä/ordförande Lunds Måltidsgille   


